
                             

 

                                                                                        
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 марта 2018 года                                                                                     № 54/3 

 

О поощрениях грамотами и благодарностями 

Территориальной избирательной комиссии № 11 

 

В целях поощрения граждан Российской Федерации за содействие в 

развитии и реализации норм избирательного законодательства Российской 

Федерации, за безупречную и эффективную работу,  высокий 

профессионализм, проявленный при организации и проведении выборов 

Президента Российской Федерации, в соответствии со статьей 55 Федерального 

закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации», 

статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «О территориальных избирательных 

комиссиях в Санкт-Петербурге»  от 20.07.2006 N 385-57 , Территориальная 

избирательная комиссия № 11  р е ш и л а :  

1. Наградить грамотой Территориальной избирательной комиссии № 

11 следующих лиц, согласно приложению № 1 к настоящему решению; 

2. Объявить благодарности Территориальной избирательной комиссии 

№ 11 следующих лиц, согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной  комиссии №11 К.Г. Степанова. 

 

 

 

Председатель                                                                                 К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                   А.И. Кемаева 
           

 


